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Förslag till beslut 
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svar på remissen. 
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Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har remitterat en skrivelse av Abdo Goriya (s) m fl. gällande 

Ungdomsparlamentets motion angående trafikpolitik. I motionen föreslås att 

gymnasieskolorna i Stockholm ska erbjuda månadskort hos SL till de 

gymnasieelever som har minst 80% närvaro i skolan. Månadskorten ska 

finansieras genom skolpengen. 

 

Enligt gällande tillämpningsanvisningar för skolskjutsar i Stockholms stad, 

bekostar förvaltningen resor mellan bostad och skola där färdvägen är minst sex 

kilometer.  
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Bakgrund 

Kommunstyrelsen har remitterat en skrivelse av Abdo Goriya (s) m fl. gällande 

Ungdomsparlamentets motion angående trafikpolitik.  

Motionen är författad av elever i Stockholms gymnasieskolor hösten 2007, inom 

ramen för Ungdomsparlamentets verksamhet. I Ungdomsparlamentet diskuterar 

eleverna aktuella frågor som de själva anser viktiga. Under skoltid arbetar de med 

att ta fram fakta i frågorna, för att sedan möta elever från andra skolor och 

tillsammans arbeta fram lösningsförslag, debattera och besluta om en motion per 

fråga. Den aktuella motionen behandlar frågan om hur kollektivtrafiken i 

Stockholm kan bli bättre och billigare. 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts på gymnasieavdelningen. 

 

 

Ärendet 

Ungdomsparlamentets motion omfattar förslag på hur kollektivtrafiken i 

Stockholm kan bli bättre och billigare. Den del som berör skolan fokuserar på att 

minska antalet ungdomar som åker kollektivtrafik utan biljett. Gymnasieskolorna i 

Stockholm föreslås erbjuda månadskort hos SL till alla elever som har minst 80% 

närvaro i skolan. Månadskorten ska finansieras genom skolpengen. 

 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen bekostar resor till och från skolan, i form av ett terminskort hos SL, 

för de gymnasieelever som har minst sex kilometers skolväg, i enlighet gällande 

tillämpningsanvisningar för skolskjutsar i Stockholms stad. Frågan har nyligen 

prövats av nämnden vilket gör att förvaltningen ej föreslår någon ändring.  

 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 

 
Underlag 

Kommunal författningssamling för Stockholm, Tillämpningsanvisningar för 

skolskjutsar i Stockholms stad (Utl 2002:93) 

 

 

Bilaga: Motion (2008:15) om ungdomsparlamentets motion angående trafikpolitik 


